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| | NUTs 3 Lan 21/

SE110
SE121
SE122
SE123
SE124
SE125
SE211
SE212
SE213
SE214
SE221
SE224
SE231
SE232
SE311
SE312
SE313
SE321
SE322
SE331
SE332

Svédsko
Sweden
Sverige

Stockholms lan - Stockholm
Uppsala lan - Uppsala
Sodermanlands lan - Nykoping
Ostergétlands 1an - Linkdping
Orebro lan - Orebro
Vastmanlands lan - VVasteras
Jonkopings lan - Jonkdping
Kronobergs lan - Vaxjo
Kalmar lan - Kalmar

Gotlands lan - Visby

Blekinge lan - Karlskrona
Skane lan - Malmo

Hallands lan - Halmstad
Vastra Gotalands lan - Goétoborg
Vamlands lan - Karlstad
Dalarnas lan - Falun

Gavieborgs lan - Gave
Vastemnorrlands lan - Hdmosand
Jamtlands lan - Ostersund
Vasterbottens 1an - Umea
Norrbottens l1an - Lulea

~

Mellersta Norrland
SE322 SE

Ostersund

T
T_-\/

% SE313

Norra Mella&erige
SE31 .

SE312

SE311

Karlstad

© Trolihattan
Vistsverige

Ovre Norrland

REGIONAL BREAKDOWN OF EU COUNTRIES

Skeﬂeﬂeag

NUTS 1 Grupper av riskomraden

SE1 OSTRA SVERIGE
SE321 SE2 SODRA SVERIGE
SE3 NORRA SVERIGE

NUTS2 Riksomraden /8/

I SE11 Stockholm

:’ SE12 Ostra Mellansverige
| SE21 Smaland med arna

|:| SE22 Sydsverige

SE23 Véstsverige

SE31 Norra Mellansverige
SE32 Mellersta Norrland
SE33 Ovre Norrland

Smaéland med 6arna
SE21
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